
２０２５年１０月吉日 

お客様各位 

東洋技研株式会社 

長野県岡谷市長地権現町４－８－７ 

ＴＥＬ：０２６６－２７－２０１２ 

ＦＡＸ：０２６６－２７－２００８ 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこれまで経費削減、業務効率化などの企業努力を続けてまいりました。

しかしながら、原材料の著しい高騰に加え輸送コストの上昇等の影響による仕入先からの     

価格改定もあり、価格の維持が困難な状況になってまいりました。 

つきましては、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きます。 

何卒、ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１、 価格改定時期 

２０２６年１月２１日（水）ご注文分より 

   ※製品の安定供給を最優先とするため、従来価格でのご注文受付は２０２６年４月

２０日（月）希望納期分までとさせていただきます。 

 

２、 対象製品及び価格改定率 

別紙「価格改定対象製品一覧」をご確認ください。 

以上 


